

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>ÚP Ostrava III Oprava schodiště - MP</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky -78 867,75	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž -66 950,00	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) -145 817,75	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH -145 817,75</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-145 817,75</td> <td>-30 621,73</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><b>Cena s DPH</b></td> <td></td> <td><b>-176 439,48</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0	-145 817,75	-30 621,73	<b>Cena s DPH</b>			<b>-176 439,48</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0																
základní	21,0	-145 817,75	-30 621,73														
<b>Cena s DPH</b>			<b>-176 439,48</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 70%;">Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění											
Dodá zadavatel																	
Klouzavá doložka																	
Zvýhodnění																	

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ÚP Ostrava III Oprava schodiště - MP

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1.PO	Podesty	-13 487,50	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-13 487,50	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	-66 950,00	0,000	0,000
VRN3	Zařízení staveniště	-26 000,00	0,000	0,000
VRN7	Provozní vlivy	-39 000,00	0,000	0,000
VRN9	Ostatní náklady	-1 950,00	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	-65 380,25	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždic	-9 360,00	0,000	0,000
767	Konstrukce zámečnické	-56 020,25	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>-145 817,75</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: ÚP Ostrava III Oprava schodiště - MP

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>1.PO Podesty</b>							<b>-13 487,50</b>	<b>0,000</b>
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>-13 487,50</b>	<b>0,000</b>
32	985	985441313	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v železobetonových konstrukcích 1 táhlo průměru 8 mm	m	20,750	-650,00	-13 487,50	0,000
<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>-66 950,00</b>	<b>0,000</b>
<b>VRN3 Zařízení staveniště</b>							<b>-26 000,00</b>	<b>0,000</b>
1	R	ZS-01.1	*Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště*Náklady s připojením staveniště na energie + zajištění měření odběru energií, *Vytýčení obvodu st	soubor	1,000	-26 000,00	-26 000,00	0,000
<b>VRN7 Provozní vlivy</b>							<b>-39 000,00</b>	<b>0,000</b>
3	R	PV-03	Provoz investora, třetích osob	soubor	1,000	-39 000,00	-39 000,00	0,000
<b>VRN9 Ostatní náklady</b>							<b>-1 950,00</b>	<b>0,000</b>
4	R	ON-03	"Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu"	soubor	1,000	-1 950,00	-1 950,00	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>-65 380,25</b>	<b>0,000</b>
<b>771 Podlahy z dlaždic</b>							<b>-9 360,00</b>	<b>0,000</b>
33	771	77160-2	M+D Lemování kraje schodišťových ramen páskem (proti stékání vody) - viz popis TZ	kus	48,000	-195,00	-9 360,00	0,000
<b>767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>-56 020,25</b>	<b>0,000</b>
25	767	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	160,950	-130,00	-20 923,50	0,000
26	DOD	DOD-Z1	Dodávka šablony z jackl profilů - viz celý popis Z1	kg	126,000	-195,00	-24 570,00	0,000
27	DOD	DOD-Z2	Dodávka šablony z jackl profilů - viz celý popis Z2	kg	34,950	-195,00	-6 815,25	0,000
29	767	767-Z5	M+D Čistící zóna vnitřní 5600x1800mm vč. hliníkového rámu - viz celý popis Z5	kus	1,000	-2 600,00	-2 600,00	0,000
30	998	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,171	-3 250,00	-555,75	0,000
31	998	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,171	-3 250,00	-555,75	0,000
<b>Celkem</b>							<b>-145 817,75</b>	<b>0,00</b>